razão do menor preço global e ADJUDICOU a empresa 
SC VIA STA HELENA SERVICE EIRELI, porte “ME”, 
CNPJ nº 09.609.683/0001-53, com sede a Rua Floriano 
Peixoto, nº 699, Sala 2, Centro, Cep – 14.870-370, 
Jaboticabal/SP, que apresentou proposta no valor total de 
R$ 1.200.000,00 (Um milhão e duzentos mil reais).

Nova Granada, 13 de maio de 2021.

Tania Liana Toledo Yugar

Prefeita Municipal.

Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
Modalidade.......: Dispensa nº 003/2021 - Processo nº 

016/2021

Objeto...........: Aquisição de máscara N95 (PFF2) 
para profissionais da Saúde que realizam procedimentos

[...]

Praça São Benedito, nº 417 - Centro

Nova Granada - SP

Contratado.......: TAYCO EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA - EPP

Nome de Fantasia:	  CNPJ - 10.286.826/0001-12

Avenida Caetano Ruggieri, nº 5441 – Parque das 
Indústrias – ITÚ/SP, Cep - 13309-710

Valor.......:	 R$ 9.800,00 (Nove mil e oitocentos reais).

Data da Assinatura do Contrato..........: 27/04/2021

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar

Prefeita Municipal